
UCHWAŁA Nr XII/82/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 11 lipca 2003r.

w  sprawie:  zwolnienia  z  obowiązku  oddania  w  użytkowanie  wieczyste  gruntu  w  drodze
przetargu

Na  podstawie  art.  37  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 ze zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9
lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591) 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Zwalnia się  z  obowiązku oddania w użytkowanie wieczyste w drodze  przetargu, na

rzecz  Gostyńskiej  Spółdzielni  Mieszkaniowej  w  Gostyniu,  nieruchomości  gruntowych
niezabudowanych, o łącznej powierzchni 0,1280 ha, położonych w Gostyniu przy ul. Górnej,
oznaczonych jako działki:
nr 2095/1   o powierzchni 0.0476ha, zapisana w KW nr 22185
nr 2100/4   o powierzchni 0,0804ha, zapisana w KW nr 22185.

§ 2.
Wyżej  wymienione  nieruchomości  przeznaczone  są  w  planie  ogólnym

zagospodarowania przestrzennego Gostynia pod budownictwo wielomieszkaniowe i usługi, i
oddawane są w użytkowanie wieczyste w celu realizacji urządzeń infrastruktury technicznej
oraz innych celów publicznych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XII/82/03

Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 11 lipca 2003 r.

Z wnioskiem o uregulowanie stanu prawnego pasa drogowego ulicy Górnej zwróciła
się Gostyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gostyniu. Zgodnie z ustaleniami dokonanymi
podczas  rozmów  przeprowadzonych  miedzy  Gminą  Gostyń  a  Gostyńską  Spółdzielnią
Mieszkaniową, Urząd Miejski przygotował nieruchomości o których mowa w § 1 uchwały do
oddania  w  użytkowanie  wieczyste  w  trybie  bezprzetargowym.  Nieruchomości  zostaną
zaadaptowane na realizacje urządzeń infrastruktury towarzyszącej zabudowie mieszkaniowej,
w  chwili  obecnej  na  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr  2100/4  znajdują  się
prowizorycznie  urządzone  miejsca  postojowe  dla  mieszkańców  osiedla  o  nawierzchni
żużlowej,  natomiast  nieruchomość  oznaczona  jako  działka  nr  2095/1  stanowi  obecnie
nieużytek.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 - 29




